Протокол № 4
совместного заседания Управляющего Совета и представителей родительской общественности ГБОУ Школа № 1412.

г. Москва                                                                          «26»  апреля  2016 года

Совместное заседание Управляющего совета и родительской общественности ГБОУ Школа № 1412 проводится в форме: собрания.
«26» апреля  2016 г. в 18ч.00мин.  по московскому времени, по адресу: ул. Мурановская, д. 4А, кабинет № 102.
 Регистрация членов Управляющего Совета и Родительского комитета  начата в 17ч.45 мин.  и закончена в 18ч.00 мин.  (по московскому времени).

На заседании присутствовали члены  Управляющего Совета: 21 человек
На заседание УС приглашены : учитель химии – Ясова Е.А.
Регистрацию членов Управляющего Совета осуществлял:
секретарь УС  Суровяткина А.А.
Секретарь заседания: Суровяткина А.А.
84% голосов.
Кворум имеется.
Собрание правомочно.

Повестка дня:
1. ГБОУ «Школа №1412 -  многопрофильный комплекс
1. Профильное образование
1. Дополнительное образование